
 48 – quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Fundação Ezequiel Dias
Presidente: marcelo Fernandes Siqueira

PORTARIA FuNED N .º 008, DE 26 DE FEvEREIRO DE 2018 .
 Dispõe sobre providências para a Progressão de servidores da Fundação Ezequiel Dias - FuNED, em Carreiras do Grupo de Atividades de Saúde do 
Poder Executivo de que trata o art . 17, parágrafo único, da Lei n .º 15 .462, de 13 de janeiro de 2005 .

O PRESIDENTE DA FuNDAÇÃO EZEQuIEL DIAS - FuNED, considerando o disposto no art . 17, da Lei n .º 15 .462 de 13 de janeiro de 2005,

Resolve:

 Art . 1º Fica formalizado, conforme disposto no artigo 17 da Lei Nº . 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, a progressão em carreiras do Grupo de Ativi-
dades de Saúde dos servidores elencados no Anexo Único desta Portaria, conforme novo posicionamento descrito .

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à respectiva vigência.

Belo Horizonte, aos 26 de fevereiro de 2018 .
MARCELO FERNANDES SIQuEIRA
Presidente da Fundação Ezequiel Dias

 ANExO ÚNICO

MASP NOME DO SERvIDOR CARGO
SITuAÇÃO 

ATuAL
NOvO POSICIONAMENTO 

CONFORME O ART . 17 DA LEI N .º 
15462, DE 13 DE JANEIRO DE 2005

NÍvEL GRAu NÍvEL GRAu vIGÊNCIA
11783818 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS TST 3 A 3 B 01/01/2018
10557692 ALBA HELENA TOLENTINO TST 2 A 2 B 01/01/2018
11034527 ALBERTO JOSE GOMES TST 2 A 2 B 01/01/2018
11876604 ALEx COALHO TEIxEIRA AST 2 A 2 B 26/02/2018
11863529 ALEx DIAS FERREIRA TST 3 A 3 B 06/01/2018
11803343 ALINE MAGALHAES DE MATOS DA SILvEIRA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11863917 ALINE MATIAS TEIxEIRA TST 3 A 3 B 11/01/2018
11783784 ALINE NuNES FONSECA TST 2 A 2 B 07/01/2018
11863958 ALINE SILvEIRA TST 3 A 3 B 07/01/2018
11873072 ANA CAROLINA CORDEIRO SOARES AST 2 A 2 B 01/02/2018
11860459 ANA CAROLINA LEMOS ALBANO TST 2 A 2 B 05/01/2018
11807013 ANA CRISTINA DA COSTA vAL TST 2 A 2 B 22/01/2018
11797594 ANA CRISTINA MOREIRA BARBOSA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11863776 ANA ELISA REIS FERREIRA AST 2 A 2 B 07/01/2018
11009461 ANA IRIS DE LIMA DuRE AST 2 A 2 B 01/01/2018
11136595 ANA MARIA LINO DE SOuZA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11759651 ANDRE LuIZ vARGAS SOARES TST 2 A 2 B 06/01/2018
11757176 ANDRE MORETI DE OLIvEIRA DO vALE TST 2 A 2 B 04/01/2018
11876562 ANDREIA SOuZA DE PINHO SILvA TST 3 A 3 B 25/02/2018
11783800 ANDREZA CASSIA DE OLIvEIRA DA MATA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11784832 CARLA PARADINHA REGO TST 2 A 2 B 05/01/2018
11756764 CAROLINA PAuLA DE SOuZA MOREIRA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11797503 CASSIA ALESSANDRA CuNHA GRACIANO TST 3 A 3 B 08/01/2018
12059275 CASSIA DE MIRANDA SANTOS TST 3 A 3 B 09/02/2018
11788890 CASSIA MARIA DE BARROS TST 2 A 2 B 01/01/2018
11807823 CLAuDIA APARECIDA DE OLIvEIRA E SILvA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11788882 CRISTIANE FARIA DE OLIvEIRA SCARPONI AST 4 A 4 B 01/01/2018
11786274 CRISTIANE LuCIA GODDARD AST 2 A 2 B 01/01/2018
11797560 DANIEL GONCALvES PINHO TST 3 A 3 B 01/01/2018
11803392 DANILO REIS DE OLIvEIRA TST 2 A 2 B 05/01/2018
11193430 DANuBIA LuANA RAMOS TST 2 A 2 B 01/01/2018
11803046 DENISE FERREIRA MELO TST 2 A 2 B 01/01/2018
11803459 EDILANIA CASTRO DIAS AST 2 A 2 B 01/01/2018
11876034 ELAINE HENRIQuES TEIxEIRA PEREIRA TST 3 A 3 B 18/02/2018
10930725 ELIS REGINA DE SOuZA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11788106 ERICO DE MORAES COLEN TST 2 A 2 B 01/01/2018
11788817 FABIANA OLIvEIRA E SILvA AST 2 A 2 B 01/01/2018
9745555 FABIANA RIBEIRO vIANA AST 2 A 2 B 31/01/2018
11757374 FABIANA THAIS MELATO ANDRADE TST 3 A 3 B 04/01/2018
11766714 FABIANO FERNANDES vILELA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11862760 FABIANO NARCISO PASCHOAL AST 2 A 2 B 07/01/2018
11758307 FABIO DE SOuZA SALLES TST 2 A 2 B 03/01/2018
11788932 FABIOLA CRISTINA AQuINO SILvA TST 3 A 3 B 26/01/2018
11788924 FABRICIA ITALA DE CASTRO RAMOS TST 2 A 2 B 11/01/2018
11787652 FELIPE MOLLER ALvES DE GOuvEA TST 2 A 2 B 01/01/2018
6623656 FERNANDA DE OLIvEIRA SILvA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11755139 FRANCESLY LIZZIANI SANTIAGO AST 2 A 2 B 24/01/2018
11786456 GABRIELA CRISTINA DE CASTRO SILvA TST 3 A 3 B 02/01/2018
11756905 GEORGIA AYRES MESQuITA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11495496 GERDA GRACIELA RODRIGuES DE OLIvEIRA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11495496 GERDA GRACIELA RODRIGuES DE OLIvEIRA AST 2 A 2 B 01/01/2018
10886984 GIGRIOLA LETICIA GONCALvES TST 3 A 3 B 10/01/2018
10847598 GILSON FARIA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11863610 GIZELE BARROZO RIBEIRO TST 3 A 3 B 07/01/2018
11862570 GRACIELLE ALvES CARLOS TST 3 A 3 B 07/01/2018
13446976 GRAZIELLE ANDRE BATISTA TST 2 A 2 B 27/02/2018
11784899 GuILHERME AuGuSTO DE SOuZA TIAGO TST 3 A 3 B 01/01/2018
11788163 GuSTAvO BAPTISTA NAuMANN AST 2 A 2 B 01/01/2018
11807567 HELEN CRISTHIAN FERRAZ DE AQuINO IANI AST 4 A 4 B 01/01/2018
11788247 IZAuRA DE SOuZA DOMINGuES REIS AST 2 A 2 B 01/01/2018
6046577 JAMILE BARBOSA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11809787 JERONIMO LuIS COSTA TST 3 A 3 B 01/01/2018
11784121 JOAO PAuLO BRANDAO GAIA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11803566 JOSE ANTONIO PEREIRA TST 2 A 2 B 06/01/2018
10175792 JOSE NEWTON EvANGELISTA RIBEIRO TST 3 A 3 B 01/01/2018
11861523 JuLIA SANTOS vAZ LEANDRO AST 2 A 2 B 07/01/2018
11797669 JuLIANA ELIZABETH DA SILvA RODRIGuES AST 2 A 2 B 01/01/2018
11759776 JuLIANA SILvEIRA MACIEL TST 2 A 2 B 01/01/2018
4506721 JuNARA vIANA DE OLIvEIRA AST 2 A 2 B 01/01/2018
10575728 KARINE DE MELO MESQuITA AST 2 A 2 B 01/01/2018
10367860 LAuRA MENDES MASSEO AuST 3 D 3 E 01/01/2018
11758695 LELIO MOREIRA DOS ANJOS JuNIOR TST 2 A 2 B 01/01/2018
11863644 LILIANE FERNANDES DOS SANTOS TST 3 A 3 B 07/01/2018
11788213 LuCIANA ALICE ROCHA TST 2 A 2 B 01/01/2018
10932655 LuCIANA MARIA BITTENCOuRT AST 4 A 4 B 01/01/2018
11760303 LuCIANA vIEIRA MAIA TST 3 A 3 B 01/01/2018
11788171 LuCIANE COSTA LOuRENCO TST 3 A 3 B 01/01/2018
11785102 LuCIENE COSTA CASTANHEIRA vIEIRA TST 2 A 2 B 01/01/2018
10932713 LuCIMAR SENA BRAZ TST 3 A 3 B 01/01/2018
11803574 MABEL CALDEIRA DE ANDRADE AST 2 A 2 B 04/01/2018
11759685 MARCELO CASAES LISBOA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11862927 MARCELO PIMENTA DE AMORIM AST 2 A 2 B 07/01/2018
11785136 MARCIA CASSIMIRA MARCOS RIBEIRO AST 2 A 2 B 01/01/2018
11758604 MARCuS vINICIuS DE CASTRO LIMA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11756806 MARIA AMELIA FLEuRY NOGuEIRA AST 2 A 2 B 25/01/2018
11758646 MARIA CAROLINA ANDRADE GuERRA AST 4 A 4 B 01/01/2018
11758802 MARIA DO CARMO MESQuITA TST 2 A 2 B 18/01/2018
10368660 MARIA DO CARMO v FERREIRA AST 3 A 3 B 01/01/2018
11786571 MARIA LuIZA ALENCAR SALES TST 2 A 2 B 01/01/2018
11863719 MARIA REGINA LAGE GuERRA AST 4 A 4 B 07/01/2018
11785177 MARILENE FERREIRA ROSSI TST 2 A 2 B 01/01/2018
11002417 MARLI BENTA FERREIRA TST 3 A 3 B 01/01/2018
13795208 MEIRILENE LuCILIA DE JESuS TST 2 A 2 B 07/01/2018
11786696 NILDA FAuLA xAvIER TST 2 A 2 B 01/01/2018
11024296 ODETE RODRIGuES CALDEIRA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11759875 PATRICIA AvILA ANTONINO TST 3 A 3 B 03/01/2018
10931640 PATRICIA COTA CAMPOS AST 4 E 4 F 26/02/2018
11759925 PATRICIA DE LOuRDES SILvA TST 3 A 3 B 04/01/2018

11808151 PATRICIA HELENA TAvARES 
MAFRA SANCHES TST 3 A 3 B 01/01/2018

11759966 PATRICIA MACHADO BORGES MOREIRA TST 2 A 2 B 04/01/2018
11759016 PRISCILA MOREIRA TAvARES TST 3 A 3 B 16/01/2018
11861739 RAFAEL vON SPERLING DE SOuZA AST 2 A 2 B 07/01/2018
10584910 RAMOM CALDEIRA DA SILvA TST 3 A 3 B 01/01/2018
11098225 RANIA MARA SANTANA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11253101 REGINA MARCIA BAHIA PAIvA AST 2 A 2 B 01/01/2018

10765147 REJANE DIONISIO DA SILvA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11809845 RENATA FERNANDA SENA TST 3 A 3 B 01/01/2018
11770369 ROMuLO CALDEIRA SALES TST 2 A 2 B 09/01/2018
13793658 RONAN PINTO DE MOuRA TST 2 A 2 B 05/01/2018
11794930 ROSANA GOMES CuNHA REZENDE TST 2 A 2 B 01/01/2018
11866266 SANIA vALERIA CARvALHO TST 3 A 3 B 09/01/2018
11785888 SARA ARAuJO vALLADAO AST 2 A 2 B 06/01/2018
11867322 SEBASTIAO LuCIANO DOS SANTOS TST 3 A 3 B 10/01/2018
3520525 SELMA DA CONCEICAO SILvA TEIxEIRA TST 2 A 2 B 02/01/2018
11785623 SERGIO CALDAS AST 2 A 2 B 01/01/2018
10936433 SERGIO SILvEIRA ROCHA AST 4 A 4 B 01/01/2018
11788809 SHIRLENY SIMOES vIEIRA TST 3 A 3 B 03/01/2018
10367993 SONIA MARIA SANTIAGO TST 4 A 4 B 01/01/2018
3687134 TARCISIO FERREIRA DE PAuLA TST 3 A 3 B 01/01/2018
11788254 THAIS HELENA PARIZZI SARAIvA TST 2 A 2 B 22/01/2018
11862463 THIAGO GERALDO SOARES TST 3 A 3 B 09/02/2018
11760071 THIAGO xAvIER TEIxEIRA DE CARvALHO TST 3 A 3 B 05/01/2018
11785722 vANDA LuCIA FAGuNDES DE SOuZA TST 3 A 3 B 01/01/2018
11766730 vANESSA HELOISA FERREIRA DE FARIA AST 2 A 2 B 01/01/2018
11785797 WANDERSON CALDEIRA TST 2 A 2 B 01/01/2018
11868767 YHARA LOPES xAvIER TST 3 A 3 B 12/02/2018
10569051 ZILMA DO NASCIMENTO TST 2 A 2 B 01/01/2018

27 1065307 - 1
PORTARIA FuNED N .º 007, DE 26 DE FEvEREIRO DE 2018 .

 Dispõe sobre providências para a Progressão após a conclusão do estágio probatório de servidores da Fundação Ezequiel Dias - FuNED, em Carrei-
ras do Grupo de Atividades de Saúde do Poder Executivo de que trata o art . 17, parágrafo único, da Lei n .º 15 .462, de 13 de janeiro de 2005 .

O PRESIDENTE DA FuNDAÇÃO EZEQuIEL DIAS - FuNED, considerando o disposto nos artigos 17 e 20 da Lei n .º 15 .462 de 13 de janeiro 
de 2005,

Resolve:

 Art . 1º Fica formalizado, conforme disposto no artigo 17 c/c com o artigo 20 da Lei Nº . 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, a progressão após a con-
clusão do estágio probatório, em carreiras do Grupo de Atividades de Saúde dos servidores elencados no Anexo Único desta Portaria, conforme novo 
posicionamento descrito .

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à respectiva vigência.

Belo Horizonte, aos 26de fevereiro de 2018 .
MARCELO FERNANDES SIQuEIRA
Presidente da Fundação Ezequiel Dias

 ANExO ÚNICO

MASP NOME DO SERvIDOR CARGO SITuAÇÃO ATuAL
NOvO POSICIONAMENTO CONFORME 

O ART . 17 C/C ART . 20 DA LEI N .º 
15462, DE 13 DE JANEIRO DE 2005

NÍvEL GRAu NÍvEL GRAu vIGÊNCIA
13793658 RONAN PINTO DE MOuRA TST 2 A 2 B 05/01/2018
13647979 LETICIA DE AZEvEDO SILvA AST 1 A 1 B 07/01/2018
13795208 MEIRILENE LuCILIA DE JESuS TST 2 A 2 B 07/01/2018
13737259 FABIANA COSTA PICHITELLI FERREIRA AST 1 A 1 B 16/01/2018
12808051 FANY APARECIDA CARvALHO ITuASSu AST 1 A 1 B 27/01/2018
12557146 SHIRLEY SANTANA SILvA CHAvES AST 1 A 1 B 15/01/2018
12577904 THAYSE ROSANE ARAuJO DE OLIvEIRA AST 1 A 1 B 11/01/2018

13800867 BARBARA LuISA DE OLIvEIRA 
E LIMA ANDRADE TST 1 A 1 B 12/01/2018

13446976 GRAZIELLE ANDRE BATISTA TST 2 A 2 B 27/02/2018

27 1065306 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais
Presidente: Tarcísio Dayrell Neiva

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA FuNDAÇÃO HOSPI-
TALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - FHEMIG no uso das atri-
buições que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 1 .294 de 10/04/2017, 
publicada em 11/04/2017, AuTORIZA AFASTAMENTO PARA 
GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, nos termos da resolução SEPLAG nº 22 
de 25/4/2003, aos servidores lotados na ADC: Masp 1120928-5 Cecí-
lia Melo Neves xavier por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir 
de 12/03/2018-cargo 2.Masp 1052812-3 Célia Maria de Rezende por 1 
meses referente ao 3° quinquênio a partir de 08/03/2018-cargo 2 .Masp 
1040311-1 Denise Aparecida Teixeira Ramos por 1 mês referente ao 4° 
quinquênio a partir de 16/03/2018-cargo 1 . Masp 1073352-5 Fernanda 
Monteiro de Castro Carvalho por 1 mês referente ao 2° quinquênio a 
partir de 01/03/2018-cargo 2 . Masp 1039648-9 Magda Pinheiro Franco 
por 1 meses referente ao 6° quinquênio a partir de 05/03/2018-cargo 
1 .Masp 1040643-7 Maria Raimunda de ávila Candido por 1 mês refe-
rente ao 5° quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 1039559-8 
Noraldino José de Melo por 12 meses referente 4° ao 7° quinquênios a 
partir de 12/03/2018-cargo 1 .
A servidora lotada no CEPAI: Masp 1037126-8 Cleonice Cristina Brum 
por 1 mês referente ao 6º quinquênio a partir de 05/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no CHPB: Masp 1169930-3 André José da Silva 
por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 
3.Masp 1263723-7 Dilene Andréia Dias Rosa por 1 mês referente ao 
1º quinquênio a partir de 05/03/2018-cargo 1 . Masp 1007081-1 Jacque-
line dos Santos Tonussi por 1 mês referente ao 4º quinquênio a partir de 
01/03/2018-cargo 2 .Masp 1040415-0 Wilson Andrade Coelho Lima por 
3 meses referente ao 2 e 4º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no CMT: Masp 1194555-7 Gustavo Satler 
Cetlin por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 01/03/2018-
cargo 1 .Masp 1117972-8 Janaina Fernandes Drumond Cetlin por 1 mês 
referente ao 1° quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 2 .
Aos servidores lotados na CSPD: Masp 1040808-6 Joselito Estevão de 
Araújo por 1 mês referente ao 5° quinquênios a partir de 23/03/2018-
cargo 1 .Masp 1319140-8 Marileia Delgado Campos por 1 mês refe-
rente ao 1° quinquênio a partir de 29/03/2018-cargo 1 .
A servidora lotada no CEPAI: Masp 1037126-8 Cleonice Cristina Brum 
por 1 mês referente ao 6º quinquênio a partir de 05/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados na CSSFA: Masp 1297686-6 Gustavo Geraldo 
de Jesus por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-
cargo 1 . Masp 1284339-7 Nívea de Oliveira Matos por 1 mês referente 
ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados na CSSFÉ: Masp 0955657-2 Aline Goulart 
de Oliveira Silva por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 
01/03/2018-cargo 2 . Masp 1304562-0 Cleitiane Paulino Coelho por 1 
mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 . Masp 
1294549-9 Daniel Caetano por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir 
de 01/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados na CSSI: Masp 1318215-9 Carina Mara Barbosa 
vieira por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 01/03/2018-
cargo 1 .Masp 1039619-0 Gilson Martins por 1 mês referente ao 6° 
quinquênios a partir de 05/03/2018-cargo 1 .Masp 1200792-8 Luana 
Barbara Santos de Jesus por 1 mês referente 1° quinquênios a partir 
de 23/03/2018-cargo1 .Masp 1299009-9 Pollyana Macedo Gama por 1 
mês referente ao 1° quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 
1038615-9 Witel Dias da Rocha por 1 mês referente ao 6° quinquênio a 
partir de 16/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no HAC: Masp 1284843-8 Aline Gomes da 
Cruz por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 
1 .Masp 1307720-1 Amanda Regina dos Santos por 1 mês referente ao 
1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 . Masp 1313032-3 Bení-
zia Dias da Paixão Reis por 1 mês referente ao 1º quinquênio a par-
tir de 30/03/2018-cargo1 .Masp 1294645-5 Bruna Pereira Costa por 1 
mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 
1277012-9 Cristiane da Silva Moura por 1 mês referente ao 1º quinqu-
ênio a partir de 08/03/2018-cargo 1.Masp 1039597-8 Dulcinéa Rodri-
gues de Brito Guimarães por 1 mês referente ao 6º quinquênio a partir 
de 12/03/2018-cargo 1 .Masp 1313179-2 Eduardo da Conceição por 1 
mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 . Masp 
1299289-7 Eliane de Souza Santos por 1 mês referente ao 1º quinquê-
nio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 1248942-3 Gleiciane Apare-
cida Andrade Rodrigues por 1 mês referente ao 1º quinquênio a par-
tir de 05/03/2018-cargo 2 . Masp 1040282-4 Ivan Rios de Castro por 
6 meses referente ao 4º e 6º quinquênio a partir de 27/03/2018-cargo 
1 .Masp 1207637-8 Juliane Elisa Magalhães Castro de Oliveira Cam-
pos por 3 meses referente 1º quinquênio a partir de 20/03/2018-cargo 
3 . Masp 1264530-5 Maria da Glória Alves por 1 mês referente ao 1º 

quinquênio a partir de 20/03/2018-cargo 1 .Masp 1089259-4 Marí-
lia de Cássia de Souza por 1 mês referente ao 2º quinquênio a par-
tir de 15/03/2018-cargo 2 .Masp 1192504-7 Maura Maria dos Santos 
Gomes por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 30/03/2018-
cargo 3 .Masp 1287183-6 Rosemaire Aparecida de Freitas Rocha por 
1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 
1317667-2 Silvéria Paula Gomes Abreu por 1 mês referente ao 1º 
quinquênio a partir de 02/03/2018-cargo 1 .Masp 1308544-4 valdi-
néia Antônia Fonseca por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 
01/03/2018-cargo 1 .Masp 1088424-5 Walkíria Erotides do Prado por 
1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 02/03/2018-cargo 3 .Masp 
1287203-2 Washington Luiz Louriano por 1 mês referente ao 1º quin-
quênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no HCM: Masp 1233643-4 Bruna Cristina Bor-
ges de Morais Seabra por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir 
de 01/03/2018-cargo 2 . Masp 1287497-0 Claudia Regina Siqueira da 
Silva por 1 mês referente 1° quinquênios a partir de 01/03/2018-cargo 
1 . Masp 1160687-8 Fernanda Gomes Dias Rezende por 1 mês referente 
1° quinquênios a partir de 02/03/2018-cargo 2 .Masp 1281332-5 Jane 
Félix Oliveira Santos por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir 
de 14/03/2018-cargo 1.Masp 1089538-1 José Martins dos Santos por 
1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 3 .Masp 
1307470-3 Nair Célia Rodrigues por 1 mês referente ao 1° quinquênios 
a partir de 01/03/2018-cargo 1 . Masp 1281334-1 Luciana da Concei-
ção Silva por 1 mês referente 1° quinquênios a partir de 01/03/2018-
cargo 1 .
Aos servidores lotados no HEM: Masp 1170111-7 Alexandre Euge-
nio Braga de Oliveira por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir 
de 09/03/2018-cargo 5 .Masp 1091053-7 Ana Claudia Lyon de Moura 
Falcão por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 28/03/2018-
cargo2 .Masp 1145910-4 Claudia Martins Pereira por 1 mês referente 
ao 1° quinquênio a partir de 19/03/2018-cargo 2 .Masp 1304964-8 Clau-
dia Santos Gonçalves de Carvalho por 1 mês referente 1° quinquênio 
a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 1306335-9 Cleidiana Aparecida 
Madalena por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 01/03/2018-
cargo 1 .Masp 1299819-1 Elaine Cristina Dias por 1 mês referente ao 
1° quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 1088079-7 Elizete 
Antônia de Lisboa Resende por 1 mês referente ao 2° quinquênio a par-
tir de 05/03/2018-cargo 2 .Masp 1289930-8 Eunice Maria dos Anjos por 
1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 12/03/2018-cargo 1 .Masp 
120765-1 Ludmila de Paula por 1 mês referente ao 1° quinquênio a par-
tir de 13/03/2018-cargo 2 .Masp 1063061-4 Maísa Aparecida Ribeiro 
por 1 mês referente ao 2° quinquênio a partir de 09/03/2018-cargo2 . 
Masp 0916923-6 Maria de Lourdes Pimenta por 1 mês referente ao 
5° quinquênio a partir de 26/03/2018-cargo 2 . Masp 1127859-5 Maria 
Lucienne Santoro da Cunha por 1 mês referente ao 1° quinquênio a par-
tir de 06/03/2018-cargo 4 .Masp 1317669-8 Tatiane do Prado Reis por 1 
mês referente ao 1° quinquênio a partir de 26/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no HGv: Masp 1037399-1 Maria das Graças 
Coura Rodrigues por 7 meses referente ao 5°,6º e 7° quinquênios, a par-
tir de 12/03/2018-cargo 1.Masp 1041515-6 Sérgio Natalino Henrique 
por 1 mês referente ao 5° quinquênio a partir de 15/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no HIJPII: Masp 1163734-5 David Miarelli 
Leão por 1 mês referente ao 1° quinquênio a partir de 23/03/2018-cargo 
4 . Masp 1281873-8 Junior Wagner Prais Bueno por 1 mês referente ao 
1° quinquênio a partir de 02/03/2018-cargo 1 .Masp 1038428-7 Maria 
Aparecida Lima por 1 meses referente ao 5° quinquênio a partir de 
01/03/2018-cargo 1 .MASP 1040179-2 Maria Beatriz Junqueira Mafra, 
por 03 meses referente ao 6° quinquênio, a partir de 13/03/2018, cargo 
1 .Masp 1042514-8 Olindina Neme Barbosa Miranda por 1 meses refe-
rente ao 4° quinquênio a partir de 26/03/2018-cargo 1 . Masp 1090482-9 
Rita de Cassia Guedes de Azevedo Barbosa por 1 meses referente ao 1° 
quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 3 . Masp 1281910-8 viviane 
Sales Morais por 1 meses referente ao 1° quinquênio a partir de 
07/03/2018-cargo 1 .
Aos servidores lotados no HJK: Masp 1289621-3 Adriana Diniz Costa 
por 1 mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 
1 .Masp 1299694-8 Adriane Pereira Canabrava por 1 mês referente ao 
1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 . Masp 1306119-7 Ana 
Carolina vilela Correa por 1 mês referente ao 1º quinquênio a par-
tir de 19/03/2018-cargo 1 .Masp 1282265-6 Aurea Pereira Leite por 1 
mês referente ao 1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 1 .Masp 
1217514-7 Cinara Luiza de Oliveira Moreira por 1 mês referente ao 
1º quinquênio a partir de 01/03/2018-cargo 3 .Masp 1088519-2 Con-
ceição Resende Bitencourt por 1 mês referente ao 2º quinquênio a par-
tir de 01/03/2018-cargo 2 .Masp 1290103-9 Elaine Lacerda Domingos 


